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Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen gav på sit møde den 15. september 2020 anlægsbevilling til en ny 

gulvbelægning i hallen ved Søren Kanne Skolen, afdeling Østre.  

 

Midlerne var afsat i forbindelse med en aftale indgået den 3. juni 2020 om nye anlægsinvesteringer 

som følge af COVID-19 og under forudsætning af, at Grenaa Badmintonklub medfinansierede den 

nye gulvbelægning. 

 

Der er nu etableret en ny gulvbelægning i hallen.  

 

Grenaa Badmintonklub har rettet henvendelse til Norddjurs Kommune og foreslået, at en del af det 

kommunale mindreforbrug anvendes til en reparation af hallens tag samt til, at siddepladser i hallen 

slibes og lakeres. Henvendelsen fra Grenaa Badmintonklub er vedlagt som bilag. 

 

Forvaltningen bemærker hertil, at Norddjurs Kommunes ejendomsgruppe oplyser, at hallens 

klimaskærm, herunder tagfladerne, bliver vedligeholdt løbende, og vedligeholdelsen finansieres af 

budgettet til bygningsvedligeholdelse. Utætheder i tagfladerne er tidligere blevet udbedret. 

Ejendomsgruppen er bekendt med, at der igen er konstateret utætheder i tagfladerne, og udbedring 

er bestilt.  

 

Samtidig bemærker forvaltningen, at såfremt der havde været et merforbrug forbundet med den nye 

gulvbelægning, så ville dette merforbrug efter forvaltningens vurdering alene skulle have været 

finansieret af Norddjurs Kommune.  

 

Det kan til orientering oplyses, at skolen i efteråret 2020 har indhentet et tilbud på slibning og 

lakering af siddepladser i hallen, som lyder på ca. 37.000 kr.  
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Det skal i forlængelse heraf bemærkes, at anlægsbevillingen til en ny gulvbelægning i hallen ved 

Søren Kanne Skolen, afdeling Østre er givet til anvendelse i 2020. Det er forvaltningens vurdering, 

at udgiften til de af badmintonklubben foreslåede arbejder ikke kan afholdes i 2020. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sagen kan ses i sammenhæng med Norddjurs Kommunes idræts- og fritidspolitik. 

Økonomiske konsekvenser 

Der er givet en anlægsbevilling på 0,753 mio. kr. 

 

Udgiften til den nye gulvbelægning er finansieret af Grenaa Badmintonklub og Norddjurs 

Kommune i fællesskab, således at Grenaa Badmintonklub betaler 0,3 mio. kr., og Norddjurs 

Kommune afholder den resterende del af udgiften. 

 

Den samlede udgift til den nye gulvbelægning udgør 0,631 mio. kr., når der indregnes en udgift på 

0,014 mio. kr. til en nødvendig anskaffelse og montering af nye udluftningsgitre. 

 

Grenaa Badmintonklub har indbetalt 0,3 mio. kr. til Norddjurs Kommune som medfinansiering. 

Medfinansieringen udgør 0,247 mio. kr., når der tages højde for momsrefusionsordningen, som 

betyder, at Norddjurs Kommune skal betale 17,5 % moms af medfinansieringen. Norddjurs 

Kommunes udgift til den nye gulvbelægning udgør herefter 0,384 mio. kr.  

 

Norddjurs Kommunes mindreforbrug forbundet med anlægsprojektet udgør dermed 0,369 mio. kr. 

 

Mindreforbruget skyldes, dels at billigste tilbudssum for den nye gulvbelægning har været lavere 

end forventet, og dels at omfanget af nødvendige følgearbejder har været mindre end forventet.  

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at:  

1. børne- og ungdomsudvalget drøfter henvendelsen fra Grenaa Badmintonklub vedrørende 

yderligere udbedringer af hallen ved Søren Kanne Skolen, afdeling Østre. 

2. mindreforbruget på 0,369 mio. kr. forbundet med den nye gulvbelægning i hallen ved Søren 

Kanne Skolen, afdeling Østre, lægges i kassen. 
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Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 22-12-2020 

Ad. 1 

Drøftet 

 

Ad. 2 

Tiltrådt.  

Beslutning i Økonomiudvalget den 12-01-2021 

Tiltrådt. 

 

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 19-01-2021 

Godkendt. 

 

Bilag: 

1 - 

2994217 

Åben Henvendelse fra Grenaa Badmintonklub til 

kommunalbestyrelsen ang. hallen ved Søren Kanne 

Skolen, afdeling Østre. 
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